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Vidaredelegering av beslut om medfinansiering till 
Interreg 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen tilldelas årligen statliga medel genom anslag 1:1 Regionala 
utvecklingsåtgärder. Medlen kan beviljas i forma av företagsstöd, stöd till kommersiell 
service och projektstöd enligt förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet 
inom den regionala utvecklingspolitiken, förordning (2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar, förordning (2022:1468) om stöd för att regionalt främja företag, 
och förordning (2024:1243) om stöd för att främja tillgången till grundläggande 
kommersiell service. Regionfullmäktige har delegerat beslutanderätten av medlen till 
regionala utvecklingsnämnden.  

En stor del av medlen används som medfinansiering till Europeiska socialfonden och 
Europeiska regionala utvecklingsfonden där Interreg-programmen ingår. Region 
Jämtland Härjedalen har breddat medfinansieringen till Interreg-programmen under de 
senaste åren och har nu medfinansiering till Interreg Sverige Norge, Interreg Aurora och 
Interreg Northern Periphery and Arctic. I och med att det är olika förvaltande 
myndigheter för de olika EU-fonderna och Interreg-programmen blir det komplext att 
synka Region Jämtland Härjedalens egna beredningstider och beslutdatum med 
förvaltande myndigheters processer och beslutsdatum.  

För att kunna hantera en utlysning om regional medfinansiering till Interreg Sverige 
Norge under våren 2026 behöver regionala utvecklingsnämnden vidaredelegera 
beslutanderätten. Det ligger inget sammanträde som tidsmässigt fungerar utifrån när 
Interreg stänger sin utlysning och när Region Jämtland Härjedalen behöver ha lämnat 
medfinansieringsbeslut. Verksamheten behöver få tillräcklig handläggningstid.  Interreg-
utlysningen stänger 15 februari. Beredningen hinner inte bli klar till 31 mars och nämnden 
har inget sammanträde i april. Det går inte att vänta med beslut till sammanträdet 19 maj. 
Interreg-besluten fattas 7 maj. Därför föreslås att nämnden vidaredelegerar 
beslutanderätten över beslut om medfinansiering till Interreg Sverige Norge till regionala 
utvecklingsnämndens ordförande efter samråd med presidiet. Om önskemål finns kan 
information om ärendena lämnas till nämndens ledamöter under sammanträdet 31 mars.  

 

Regiondirektörens förslag 

1. Beslut om medfinansiering till Interreg Sverige Norge delegeras till regionala 
utvecklingsnämndens ordförande efter samråd med presidiet.  

 

I tjänsten 

Finansiering och stöd Regionala utvecklingsnämnden 
Juliana Gardahl Wettersten RUN/588/2025 
juliana.g.wettersten@regionjh.se 2025-12-09 
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Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Lena Persson  
Områdeschef Hållbar tillväxt 

 

   
 

Utdrag till 

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
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